
Pachet produse de curatenie

I.D.: 63420077

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.810,90 RON - 1.810,90 RON

Descriere: Killcofloor dezinfectant parfumat pentru pardoseli si suprafete 5l 10 buc * 61 lei/buc = 610 lei Killcosept gel dezinfectant pt maini cu 75% alcool 5l 5 buc *132.50 lei/buc = 662.50 lei Sapun lichid pepene SVIZ 5l 5 buc * 34.50 lei = 172.50 lei Clor Gel SVIZ 5l 10 buc * 35 lei/buc = 350 lei Solutie spatii sanitare 1l cu pulverizator 3 buc * 5.30 lei/buc= 15.90 lei
